modello economico allegato (Allegato A) entro e non oltre il 29.01.2026 alle ore 
17.00. 

6.Importo e durata del contratto
Durata: Il contratto avrà una durata prevista di 3 (tre) anni.
Importo stimato: L'importo complessivo presunto per il triennio è pari a € 25.000,00 
(venticinquemila/00), oltre IVA se dovuta.
Opzioni: È prevista la possibilità di rinnovo del contratto alle medesime condizioni o 
secondo quanto previsto dalla normativa vigente al momento della scadenza.

7. Informativa
Il presente avviso ha valore unicamente esplorativo e non comporta alcun vincolo o